
DIP_COD DIP_DES CDS_TIPO VOTO NUM_AD PERC_AD PERC_CUMULATIVA

31 352 5% 5

30 665 11% 16

29 294 4% 20

28 638 9% 29

27 606 9% 38

26 619 9% 47

25 577 8% 55

24 599 9% 64

23 529 8% 72

22 444 7% 79

21 353 5% 84

20 438 6% 90

19 258 4% 94

18 428 6% 100

31 290 12% 12

30 605 25% 37

29 115 5% 42

28 330 14% 56

27 257 11% 67

26 192 8% 75

25 157 7% 82

24 130 5% 87

23 63 3% 90

22 57 2% 92

21 47 2% 94

20 37 2% 96

19 30 1% 97

18 63 3% 100

31 366 6% 6

30 1.276 20% 26

29 212 4% 30

28 900 15% 45

27 671 11% 56

26 512 9% 65

25 461 8% 73

24 398 7% 80

23 253 4% 84

22 197 3% 87

21 148 2% 89

20 228 4% 93

19 73 1% 94

18 332 6% 100

31 742 6% 6

30 2.658 21% 27

29 182 1% 28

28 2.062 16% 44

27 1.681 13% 57

26 1.386 11% 68

25 1.103 8% 76

24 1.032 8% 84

23 552 4% 88
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DED ECONOMIA E DIRITTO
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DG GIURISPRUDENZA

STATISTICHE ECTS RIFERITE ALL'ANNO SOLARE 2020 PRENDENDO IN CONSIDERAZIONE UN NUMERO DI 

ANNI PREGRESSI PARI ALLA DURATA DI OGNI TIPOLOGIA DI CORSO (AD ESEMPIO PER UNA LAUREA 

TRIENNALE SONO STATI CONSIDERATI GLI ANNI 2020, 2019 E 2018)



22 376 3% 91

21 287 2% 93

20 431 3% 96

19 143 1% 97

18 424 3% 100

31 107 10% 10

30 280 25% 35

29 46 4% 39

28 206 19% 58

27 117 11% 69

26 80 8% 77

25 70 7% 84

24 51 5% 89

23 33 3% 92

22 20 2% 94

21 8 1% 95

20 17 2% 97

19 7 1% 98

18 22 2% 100

31 2.036 10% 10

30 3.338 18% 28

29 1.021 5% 33

28 2.684 14% 47

27 2.218 11% 58

26 1.824 9% 67

25 1.416 7% 74

24 1.448 7% 81

23 699 4% 85

22 761 4% 89

21 526 3% 92

20 676 3% 95

19 266 1% 96

18 698 4% 100

31 2.071 11% 11

30 4.061 21% 32

29 1.862 10% 42

28 2.771 15% 57

27 2.143 12% 69

26 1.603 9% 78

25 1.132 6% 84

24 929 5% 89

23 513 3% 92

22 458 2% 94

21 309 2% 96

20 307 2% 98

19 186 1% 99

18 270 1% 100

31 1.845 24% 24

30 2.071 28% 52

29 486 6% 58

28 1.063 14% 72

27 741 10% 82

26 453 6% 88

25 267 3% 91

24 257 3% 94

23 119 2% 96

22 107 1% 97

21 99 1% 98
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SCIENZE DELLA FORMAZIONE, 

DEI BENI CULTURALI E DEL 

TURISMO
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20 72 1% 99

19 31 0% 99

18 92 1% 100

31 891 9% 9

30 1.701 17% 26

29 477 5% 31

28 1.341 14% 45

27 1.176 12% 57

26 974 10% 67

25 726 7% 74

24 677 7% 81

23 398 4% 85

22 309 3% 88

21 232 2% 90

20 355 4% 94

19 149 2% 96

18 438 4% 100

31 399 14% 14

30 930 31% 45

29 252 9% 54

28 456 16% 70

27 308 10% 80

26 176 6% 86

25 104 4% 90

24 106 4% 94

23 62 2% 96

22 39 1% 97

21 20 1% 98

20 35 1% 99

19 10 0% 99

18 42 1% 100

31 3.253 10% 10

30 5.067 16% 26

29 2.605 8% 34

28 3.954 12% 46

27 3.747 12% 58

26 3.068 9% 67

25 2.767 9% 76

24 2.402 7% 83

23 1.732 5% 88

22 1.311 4% 92

21 894 3% 95

20 728 2% 97

19 421 1% 98

18 524 2% 100

31 2.165 25% 25

30 2.113 25% 50

29 687 8% 58

28 1.172 14% 72

27 735 9% 81

26 490 6% 87

25 331 4% 91

24 280 3% 94

23 131 2% 96

22 109 1% 97

21 69 1% 98

20 62 1% 99

19 26 0% 99
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DSU

STUDI UMANISTICI - LINGUE, 

MEDIAZIONE, STORIA, 

LETTERE, FILOSOFIA
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SCIENZE POLITICHE, DELLA 

COMUNICAZIONE E DELLE 

RELAZIONI INTERNAZIONALI
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18 47 1% 100


